
Uchwała Nr 30/29/2003 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 4 września 2003 r. 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych Gminy 
Dębowa Łąka na obszarze powiatu wąbrzeskiego. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838 ze zm.) 

Opiniuje się pozytywnie zaliczenie drogi położonej w Dębowej Łące, na działkach 
Nr 279/1, 572/1, 578, 580, 279/3 pomiędzy drogą wojewódzką Nr 548 
Stolno - Wąbrzeźno - Niedźwiedź - Pląchoty a powiatową Nr 1728C Dębowa Łąka -
Łobdowo, o długości 370 m do kategorii dróg gminnych Gminy Dębowa Łąka na 
obszarze powiatu wąbrzeskiego. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 

£ RADCA/PRAWNY 


